
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 244/2024 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 13 grudnia 2024 w sprawie 
wprowadzenia regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

Na  podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy  z dnia  08 marca  1990 roku  o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz na podstawie art.1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z  2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu nr 244/2024 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 13 grudnia 2024 w sprawie wprowadzenia 
regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Żarowie, wprowadza się zmiany: 

1. § 4 ust. 4 Załącznika do Zarządzenia nr 244/2024 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 13 grudnia 
2024 w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Żarowie otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. (...). 4. Czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza, związane z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie, a pozostałe 
czynności wyznaczona osoba zastępująca lub sekretarz, z tym że wynagrodzenie burmistrza ustala Rada 
Miejska w Żarowie w drodze uchwały.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości pracowników, poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: B15AB3D1-9D6E-4788-8EE0-272D278A24F1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W obowiązującym regulaminie pracy do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza 

wskazany był sekretarz gminy. Wobec faktu powołania zastępcy burmistrza i planowanej zmiany osoby 

wskazanej konieczny jest zapis umożliwiający wskazanie innej osoby. Wobec powyższego podjęcie 

niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Id: B15AB3D1-9D6E-4788-8EE0-272D278A24F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1


	§ 2
	Uzasadnienie


